
cenová nabídka na výměnu dřevěných oken na Městské plovárně Louka

T T ^Pozice
Množství

1

-1705-

'^20 ks
i"

-1705-
-3410-

Popis Cena
před slevou

Sleva
Cena ks

Cena

DO

Série: IV78
Dřevina: Smrk cink
Nátěr: Interiéry Exteriér
Nátěr rámu: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorníku Lazura
Nátěr křídla: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorníku Lazura
Rám: okenní rám 82mm
Křídlo: 2 * okenní křídlo 82mm
Kování: 2 * Sklopné (OS převod)
Okapnice r.: tmavý bronz
Okapnice k.: tmavý bronz
Výplň: 2 * 4mm Planibel/20/4mm lplus1,1;

Chromátech ultra černý; Ug=1.10
Rozšíření: název rozšíření / poloha

rozšiř, dvojdrážka/dvojdrážka dole
Rozměry: 3410mm x 540mm

Cena bez DPH Kč

2 :^^
^

líi4ks
llT

-1705- + -1705-
-3410-

Série: IV78
Dřevina: Smrk cink
Nátěr; Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorníku Lazara
Nátěr křídla: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorníku Lazura
Rám: okenní rám 82mm
Křídlo: 2 * okenní křídlo 82mm
Kování: Sklopné (pákový ovladač), Sklopné (OS

převod)
Okapnice r.: tmavý bronz
Okapnice k.: tmavý bronz
VýpÍň: 2 * 4mm Planibel / 20 / 4mm Iplus 1,1;

Chromátech ultra černý; Ug=1.10
Rozšíření: název rozšíření / poloha

rozšiř, dvojdrážka/dvojdrážka dole
Rozměry: 341 Ommx 540mm

Cena bez DPH Kč

l ks Pákový ovladač
0,00 %

Mezisoučet: Kč

f



Pozice
Množství

2a 1^""
-11 ks

A'
-1705- -1705-

-3410-

Popis Cena
před slevou

Sleva
Cena

Mezisoučet:

ks
DO

Cena

Kč

Série: IV78
Dřevina: Smrk cink
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorníku Lazura
Nátěr křídla: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorníku Lazura
Rám: okenní rám 82mm
Křídlo: 2 * okenní křídlo 82mm
Kování: Sklopné (OS převod), Sklopné (pákový

ovladač)
Okapnice r.: tmavý bronz
Okapnice k.: tmavý bronz
Výplň: 2 * 4mm Planibel/20/4mm lplus1,1;

Chromátech ultra černý; Ug=1.10
Rozšíření: název rozšíření / poloha

rozšiř, dvojdrážka/dvojdrážka dole
Rozměry: 341 Ommx 540mm

l ks

3 asi2118^2-

1663 1747

3410

Cena bez DPH

Pákový ovladač

Kč

0,00 %

Série: IV78
Dřevina: Smrk cink
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorníku Lazura
Nátěr křídla: Dle výběru ze vzorníku Lazura / Dle výběru

ze vzorní ku Lazura
Rám: okenní rám 82mm
Křídlo: fix-dorov. okenního křídla, okenní křídlo

82mm
Kování: pevně v rámu, Sklopné (pákový ovladač)
Okapnice r.: tmavý bronz
Okapnice k.: tmavý bronz
Výplň: PUR deska hladká smrk, 34, 4mm Planibel /

20/4mm Iplus 1,1 ; Chromátech ultra
černý; Ug=1.10

Rozšířeni: název rozšíření / poloha
rozšiř, dvojdrážka/dvojdrážka dole

Rozměry: 341 Ommx 540mm

poznámka: bez větrací mřížky

Cena bez DPH Kč

l ks Pákový ovladač
0,00 %

Mezisoučet: Kč

>•



; l,00%,
Pozice

MO

T T

Popis Cena Sleva
Množství před slevou Cena

T

ks

Mezisoučet:
DO

Cena

Kč
294,52 Montáž oken a dveří včetně dopravy
metr

D

Cena bez DPH

294,52 Demontáž stávajících výplní standard
metr

Kč

L

Cena bez DPH

71,78m, Likvidace oken a dveří

Cena bez DPH

Kč

Kč

f



Lištování lištou 3 x 1,5cm lišta bude natřena a naimpregnována stejně, jak nátěr zbylého
dřevěného povrchu.

Lištování

práce 340 Brn

materiál 355 Brn

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Kč

Kč

Větrací mřížka nerezová lamelová včetně síťoviny atyp o rozměru l ,7m x 0,6m

(před výrobou je nutné zaměřit) - 2KS

Cena bez DPH Kč

Broušení stávající dřevěné konstrukce 34 m2

Cena bez DPH Kč

Impregnace dřeva syntetická pod lazuru například SIKKENS 34 m2

Cena bez DPH Kč

2x nátěr lazurou například SIKKENS odstín dle požadavku objednatele 34 m2

Cena bez DPH Kč

Suma položek Kč

Suma položek

Částka bez DPH Kč
KČ

Kč

DPH 21%

Částka celkem

Pozn.: Výrobky uvedené pro impregnaci a nátěr budou dodány ve stejné nebo vyšší kvalitě.
Název výrobků má pouze informativní charakter.

Postup prací a dílčí předání díla:

Nejdříve bude stávající dřevěná konstrukce obroušena. Následně budou demontovány okna
včetně jejich ekologické likvidace a odvozu. Poté bude zbylá část dřevěné konstrukce
obroušena a objednatel bude písemně vyzván k převzetí části díla. Následně dojde k penetraci
dřevěné konstrukce a k písemnému vyzvání objednatele další části díla. Po převzetí této části
dojde k prvnímu nátěru a montáži oken, které bude provedeno dle ČSN 746077. Opět bude
objednatel vyzván k převzetí této části díla a po jeho převzetí dojde k poslednímu nátěru a
následnému oboustrannému olištování a předání díla.

f


